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順位 番号 氏　　名 性別 学年 車種 所　　属 タイム
（１）片足レース　１６インチ　男　全員

1 1318 桃井　和真 男 小３ 16 八田荘小学校一輪車クラブ 0:12.05  もものい　かずま
2 1248 深澤　涼介 男 小２ 16 静岡市西奈児童館一輪車クラブ 0:13.14  ふかざわ　りょうすけ
3 1345 山本　恒佑 男 小３ 16 JUA和歌山県支部 0:14.21  やまもと　こうすけ

（２）片足レース　１６インチ　女　全員
1 1229 八木　泉咲 女 小２ 16 静岡城内一輪車クラブ 0:13.29  やぎ　みさき
2 1215 太田　結菜 女 小３ 16 清水ドリームサイクル 0:13.57  おおた　ゆな
3 1216 川島　晴南 女 小３ 16 清水ドリームサイクル 0:13.96  かわしま　はるな

（３）片足レース　２０インチ　男　全員
1 1230 長坂　亮 男 小４ 20 静岡城内一輪車クラブ 0:09.43  ながさか　りょう
2 1329 末次　悠馬 男 小６ 20 八田荘小学校一輪車クラブ 0:09.46  すえつぐ　ゆうま
3 1331 二村　輝希 男 小６ 20 八田荘小学校一輪車クラブ 0:10.10  ふたむら　こうき

（４）片足レース　２０インチ　女　小学３～４年生
1 1235 長島　明歩 女 小４ 20 静岡城内一輪車クラブ 0:10.14  ながしま　あきほ
2 1278 宮田　有紀乃 女 小３ 20 浜松U.C.フライングカイト 0:10.86  みやた　ゆきの
3 1355 東本　祐佳 女 小４ 20 JUA和歌山県支部 0:10.89  ひがしもと　ゆか

（５）片足レース　２０インチ　女　小学５～６年生
1 1239 長坂　綾 女 小６ 20 静岡城内一輪車クラブ 0:08.86  ながさか　あや
2 1263 髙田　朝日 女 小５ 20 U.C.藤枝 0:09.18  たかだ　あさひ
3 1240 菅原　唯 女 小６ 20 静岡城内一輪車クラブ 0:09.34  すがはら　ゆい

（６）片足レース　２４インチ　男　全員
1 1201 小林　成輔 男 26 24 多摩ニュータウン一輪車クラブ 0:08.02  こばやし　せいすけ
2 1211 瀬戸　将貴 男 18 24 U.C.シューティングスター 0:08.28  せと　まさたか
3 1209 辻村　翔 男 23 24 infinity Racing 0:08.89  つじむら　はじめ

（７）片足レース　２４インチ　女　全員
1 1244 三澤　杏奈 女 20 24 静岡城内一輪車クラブ 0:08.62  みさわ　あんな
2 1313 小池　真央 女 18 24 U/NEC 0:08.86  こいけ　まお
3 1242 山本　夏夢 女 中１ 24 静岡城内一輪車クラブ 0:08.87  やまもと　なつめ
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順位 番号 氏　　名 性別 学年 車種 所　　属 タイム
（８）スプリント　１６インチ　男女　未就学児

1 1224 金井　飛翼 男 幼 16 静岡城内一輪車クラブ 0:24.34  かない　つばさ
2 1272 佐藤　颯星 男 未 16 浜松U.C.フライングカイト 0:24.43  さとう　りゅうせい
3 1265 高田　快晴 男 年長 16 U.C.藤枝 0:28.15  たかだ　かいせい

（９）スプリント　１６インチ　男　小学１～３年生
1 1345 山本　恒佑 男 小３ 16 JUA和歌山県支部 0:21.48  やまもと　こうすけ
2 1341 山本　侑玄 男 小１ 16 JUA和歌山県支部 0:22.00  やまもと　ゆうげん
3 1248 深澤　涼介 男 小２ 16 静岡市西奈児童館一輪車クラブ 0:22.15  ふかざわ　りょうすけ

（１０）スプリント　１６インチ　女　小学１～３年生
1 1229 八木　泉咲 女 小２ 16 静岡城内一輪車クラブ 0:21.66  やぎ　みさき
2 1215 太田　結菜 女 小３ 16 清水ドリームサイクル 0:21.78  おおた　ゆな
3 1317 前田　真花 女 小３ 16 八田荘小学校一輪車クラブ 0:22.15  まえだ　まなか

（１１）スプリント　２０インチ　男　全員
1 1329 末次　悠馬 男 小６ 20 八田荘小学校一輪車クラブ 0:16.25  すえつぐ　ゆうま
2 1230 長坂　亮 男 小４ 20 静岡城内一輪車クラブ 0:16.26  ながさか　りょう
3 1327 西野　崇史 男 小５ 20 八田荘小学校一輪車クラブ 0:17.16  にしの　たかふみ

（１２）スプリント　２０インチ　女　小学３年生
1 1278 宮田　有紀乃 女 小３ 20 浜松U.C.フライングカイト 0:17.91  みやた　ゆきの
2 1004 加藤　愛梨 女 小３ 20 名古屋支部 0:18.47  かとう　えり
3 1277 佐藤　未悠 女 小３ 20 浜松U.C.フライングカイト 0:18.89  さとう　みちか

（１３）スプリント　２０インチ　女　小学４年生
1 1264 高田　七海 女 小４ 20 U.C.藤枝 0:16.48  たかだ　ななみ
2 1235 長島　明歩 女 小４ 20 静岡城内一輪車クラブ 0:16.52  ながしま　あきほ
3 1234 金井　優 女 小４ 20 静岡城内一輪車クラブ 0:16.73  かない　ゆう

（１４）スプリント　２０インチ　女　小学５年生
1 1263 髙田　朝日 女 小５ 20 U.C.藤枝 0:15.30  たかだ　あさひ
2 1238 山本　珠暉 女 小５ 20 静岡城内一輪車クラブ 0:16.02  やまもと　たまき
3 1237 滝口　夏緒 女 小５ 20 静岡城内一輪車クラブ 0:16.32  たきぐち　なお

（１５）スプリント　２０インチ　女　小学６年生
1 1239 長坂　綾 女 小６ 20 静岡城内一輪車クラブ 0:15.76  ながさか　あや
2 1240 菅原　唯 女 小６ 20 静岡城内一輪車クラブ 0:15.93  すがはら　ゆい
3 1332 植木　春菜 女 小６ 20 八田荘小学校一輪車クラブ 0:16.07  うえき　はるな

（１６）スプリント　２４インチ　男　中学生～２９才
1 1201 小林　成輔 男 26 24 多摩ニュータウン一輪車クラブ 0:13.09  こばやし　せいすけ
2 1211 瀬戸　将貴 男 18 24 U.C.シューティングスター 0:13.10  せと　まさたか
3 1314 田中　優行 男 27 24 JUA大阪八田荘支部 0:14.80  たなか　まさゆき

（１７）スプリント　２４インチ　女　中学生
1 1242 山本　夏夢 女 中１ 24 静岡城内一輪車クラブ 0:14.90  やまもと　なつめ
2 1271 三輪　綾香 女 中１ 24 榛原児童館一輪車クラブ 0:15.40  みわ　あやか
3 1222 石川　日向野 女 中１ 24 清水ドリームサイクル 0:15.85  いしかわ　ひなの

（１８）スプリント　２４インチ　男　３０才～４４才
1 1206 半田　義明 男 39 24 infinity Racing 0:14.50  はんだ　よしあき
2 1312 中原　成章 男 34 24 U/NEC 0:14.96  なかはら　しげあき
3 1207 半田　徳明 男 34 24 infinity Racing 0:15.19  はんだ　のりあき

（１９）スプリント　２４インチ　女　高校生～２９才
1 1244 三澤　杏奈 女 20 24 静岡城内一輪車クラブ 0:14.38  みさわ　あんな
2 1313 小池　真央 女 18 24 U/NEC 0:14.72  こいけ　まお
3 1212 瀬戸　澪奈 女 高２ 24 U.C.シューティングスター 0:14.97  せと　れいな

（２０）スプリント　２４インチ　女　３０才以上
1 1365 林　環 女 39 24 JUA和歌山県支部 0:19.43  はやし　たまき
2 1294 井上　志保 女 34 24 浜松U.C.フライングカイト 0:20.82  いのうえ　しほ
3 1295 佐藤　倫子 女 46 24 浜松U.C.フライングカイト 0:21.85  さとう　りんこ

（２１）スプリント　２４インチ　男　４５才～５９才
1 1210 植田　惠文 男 58 24 御殿場一輪車サークル 0:18.04  うえだ　しげふみ
2 1362 川口　弘 男 50 24 JUA和歌山県支部 0:19.45  かわぐち　ひろし
3 1361 小野田　元彦 男 46 24 JUA和歌山県支部 0:20.03  おのだ　もとひこ

（２２）スプリント　２４インチ　男　６０才以上
1 1204 小林　孝好 男 60 24 多摩ニュータウン一輪車クラブ 0:19.31  こばやし　たかよし
2 1257 小川　廣 男 61 24 静岡市西奈児童館一輪車クラブ 0:21.94  おがわ　ひろし
3 1223 川崎　勝年 男 65 24 清水ドリームサイクル 0:23.48  かわさき　かつとし
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順位 番号 氏　　名 性別 学年 車種 所　　属 タイム
（２３）タイヤ乗り　１６インチ　男女　全員

1 1317 前田　真花 女 小３ 16 八田荘小学校一輪車クラブ 0:14.62  まえだ　まなか
2 1229 八木　泉咲 女 小２ 16 静岡城内一輪車クラブ 0:15.07  やぎ　みさき
3 1215 太田　結菜 女 小３ 16 清水ドリームサイクル 0:16.16  おおた　ゆな

（２４）タイヤ乗り　２０インチ　男　全員
1 1230 長坂　亮 男 小４ 20 静岡城内一輪車クラブ 0:08.96  ながさか　りょう
2 1327 西野　崇史 男 小５ 20 八田荘小学校一輪車クラブ 0:12.08  にしの　たかふみ
3 1214 松木　優 男 小５ 20 U.C.シューティングスター 0:13.16  まつき　すぐる

（２５）タイヤ乗り　２０インチ　女　小学３～４年生
1 1264 高田　七海 女 小４ 20 U.C.藤枝 0:10.87  たかだ　ななみ
2 1282 佐々木　理冴 女 小４ 20 浜松U.C.フライングカイト 0:11.16  ささき　りこ
3 1301 中村　真己 女 小４ 20 積志ノースカイト 0:11.29  なかむら　まき

（２６）タイヤ乗り　２０インチ　女　小学５～６年生
1 1239 長坂　綾 女 小６ 20 静岡城内一輪車クラブ 0:07.89  ながさか　あや
2 1263 髙田　朝日 女 小５ 20 U.C.藤枝 0:08.89  たかだ　あさひ
3 1240 菅原　唯 女 小６ 20 静岡城内一輪車クラブ 0:09.08  すがはら　ゆい

（２７）タイヤ乗り　２４インチ　男　全員
1 1201 小林　成輔 男 26 24 多摩ニュータウン一輪車クラブ 0:07.89  こばやし　せいすけ
2 1207 半田　徳明 男 34 24 infinity Racing 0:08.58  はんだ　のりあき
3 1314 田中　優行 男 27 24 JUA大阪八田荘支部 0:10.54  たなか　まさゆき

（２８）タイヤ乗り　２４インチ　女　全員
1 1244 三澤　杏奈 女 20 24 静岡城内一輪車クラブ 0:07.94  みさわ　あんな
2 1242 山本　夏夢 女 中１ 24 静岡城内一輪車クラブ 0:08.69  やまもと　なつめ
3 1212 瀬戸　澪奈 女 高２ 24 U.C.シューティングスター 0:08.83  せと　れいな

（２９）カンガルー　１６インチ　男女　全員
1 1318 桃井　和真 男 小３ 16 八田荘小学校一輪車クラブ 0:09.56  もものい　かずま
2 1317 前田　真花 女 小３ 16 八田荘小学校一輪車クラブ 0:09.80  まえだ　まなか
3 1344 竹田　尚樹 男 小２ 16 JUA和歌山県支部 0:10.02  たけだ　なおき

（３０）カンガルー　２０インチ　男　全員
1 1329 末次　悠馬 男 小６ 20 八田荘小学校一輪車クラブ 0:07.04  すえつぐ　ゆうま
2 1230 長坂　亮 男 小４ 20 静岡城内一輪車クラブ 0:07.11  ながさか　りょう
3 1328 味方　海斗 男 小６ 20 八田荘小学校一輪車クラブ 0:07.60  あじかた　かいと

（３１）カンガルー　２０インチ　女　全員
1 1332 植木　春菜 女 小６ 20 八田荘小学校一輪車クラブ 0:07.11  うえき　はるな
2 1238 山本　珠暉 女 小５ 20 静岡城内一輪車クラブ 0:07.19  やまもと　たまき
3 1239 長坂　綾 女 小６ 20 静岡城内一輪車クラブ 0:07.21  ながさか　あや

（３２）カンガルー　２４インチ　男　全員
1 1314 田中　優行 男 27 24 JUA大阪八田荘支部 0:07.03  たなか　まさゆき
2 1211 瀬戸　将貴 男 18 24 U.C.シューティングスター 0:07.15  せと　まさたか
3 1206 半田　義明 男 39 24 infinity Racing 0:07.89  はんだ　よしあき

（３３）カンガルー　２４インチ　女　全員
1 1242 山本　夏夢 女 中１ 24 静岡城内一輪車クラブ 0:06.82  やまもと　なつめ
2 1244 三澤　杏奈 女 20 24 静岡城内一輪車クラブ 0:06.87  みさわ　あんな
3 1221 森　真奈美 女 高２ 24 清水ドリームサイクル 0:07.11  もり　まなみ
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順位 番号 氏　　名 性別 学年 車種 所　　属 タイム
（３４）４００ｍ　１６インチ　男　全員

1 1341 山本　侑玄 男 小１ 16 JUA和歌山県支部 1:31.21  やまもと　ゆうげん
2 1248 深澤　涼介 男 小２ 16 静岡市西奈児童館一輪車クラブ 1:36.21  ふかざわ　りょうすけ
3 1318 桃井　和真 男 小３ 16 八田荘小学校一輪車クラブ 1:38.16  もものい　かずま

（３５）４００ｍ　１６インチ　女　全員
1 1215 太田　結菜 女 小３ 16 清水ドリームサイクル 1:32.53  おおた　ゆな
2 1218 望月　瞳 女 小２ 16 清水ドリームサイクル 1:34.68  もちづき　ひとみ
3 1316 加賀　穂乃花 女 小３ 16 八田荘小学校一輪車クラブ 1:35.39  かが　ほのか

（３６）４００ｍ　２０インチ　男　全員
1 1230 長坂　亮 男 小４ 20 静岡城内一輪車クラブ 1:07.54  ながさか　りょう
2 1329 末次　悠馬 男 小６ 20 八田荘小学校一輪車クラブ 1:09.58  すえつぐ　ゆうま
3 1327 西野　崇史 男 小５ 20 八田荘小学校一輪車クラブ 1:10.52  にしの　たかふみ

（３７）４００ｍ　２０インチ　女　小学３年生
1 1278 宮田　有紀乃 女 小３ 20 浜松U.C.フライングカイト 1:13.88  みやた　ゆきの
2 1275 川合　充佳乃 女 小３ 20 浜松U.C.フライングカイト 1:18.00  かわい　みかの
3 1298 小笠原　胡桃 女 小３ 20 積志ノースカイト 1:19.16  おがさわら　くるみ

（３８）４００ｍ　２０インチ　女　小学４年生
1 1264 高田　七海 女 小４ 20 U.C.藤枝 1:08.56  たかだ　ななみ
2 1235 長島　明歩 女 小４ 20 静岡城内一輪車クラブ 1:09.25  ながしま　あきほ
3 1234 金井　優 女 小４ 20 静岡城内一輪車クラブ 1:11.09  かない　ゆう

（３９）４００ｍ　２０インチ　女　小学５年生
1 1263 髙田　朝日 女 小５ 20 U.C.藤枝 1:05.37  たかだ　あさひ
2 1238 山本　珠暉 女 小５ 20 静岡城内一輪車クラブ 1:07.70  やまもと　たまき
3 1236 酒井　美玖 女 小５ 20 静岡城内一輪車クラブ 1:09.74  さかい　みく

（４０）４００ｍ　２０インチ　女　小学６年生
1 1239 長坂　綾 女 小６ 20 静岡城内一輪車クラブ 1:04.89  ながさか　あや
2 1240 菅原　唯 女 小６ 20 静岡城内一輪車クラブ 1:08.19  すがはら　ゆい
3 1332 植木　春菜 女 小６ 20 八田荘小学校一輪車クラブ 1:08.73  うえき　はるな

（４１）４００ｍ　２４インチ　男　中学生～２９才
1 1211 瀬戸　将貴 男 18 24 U.C.シューティングスター 0:57.69  せと　まさたか
2 1201 小林　成輔 男 26 24 多摩ニュータウン一輪車クラブ 0:58.15  こばやし　せいすけ
3 1314 田中　優行 男 27 24 JUA大阪八田荘支部 1:02.22  たなか　まさゆき

（４２）４００ｍ　２４インチ　女　中学生
1 1242 山本　夏夢 女 中１ 24 静岡城内一輪車クラブ 1:00.45  やまもと　なつめ
2 1271 三輪　綾香 女 中１ 24 榛原児童館一輪車クラブ 1:05.15  みわ　あやか
3 1308 町田　結 女 中１ 24 積志ノースカイト 1:06.00  まちだ　ゆい

（４３）４００ｍ　２４インチ　男　３０才～４４才
1 1206 半田　義明 男 39 24 infinity Racing 1:03.70  はんだ　よしあき
2 1207 半田　徳明 男 34 24 infinity Racing 1:04.38  はんだ　のりあき
3 1312 中原　成章 男 34 24 U/NEC 1:08.03  なかはら　しげあき

（４４）４００ｍ　２４インチ　女　高校生～２９才
1 1244 三澤　杏奈 女 20 24 静岡城内一輪車クラブ 1:01.73  みさわ　あんな
2 1313 小池　真央 女 18 24 U/NEC 1:02.51  こいけ　まお
3 1212 瀬戸　澪奈 女 高２ 24 U.C.シューティングスター 1:03.62  せと　れいな

（４５）４００ｍ　２４インチ　女　３０才以上
1 1365 林　環 女 39 24 JUA和歌山県支部 1:21.94  はやし　たまき
2 1294 井上　志保 女 34 24 浜松U.C.フライングカイト 1:26.31  いのうえ　しほ
3 1038 鬼頭　美子 女 47 24 名古屋支部 1:32.03  きとう　よしこ

（４６）４００ｍ　２４インチ　男　４５才～５９才
1 1210 植田　惠文 男 58 24 御殿場一輪車サークル 1:12.74  うえだ　しげふみ
2 1293 宮田　隆康 男 45 24 浜松U.C.フライングカイト 1:20.22  みやた　たかやす
3 1361 小野田　元彦 男 46 24 JUA和歌山県支部 1:26.05  おのだ　もとひこ

（４７）４００ｍ　２４インチ　男　６０才以上
1 1204 小林　孝好 男 60 24 多摩ニュータウン一輪車クラブ 1:21.98  こばやし　たかよし
2 1257 小川　廣 男 61 24 静岡市西奈児童館一輪車クラブ 1:29.74  おがわ　ひろし
3 1223 川崎　勝年 男 65 24 清水ドリームサイクル 1:41.31  かわさき　かつとし
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順位 番号 氏　　名 性別 学年 車種 所　　属 タイム
（４８）リレー　１６インチ　男女

1 八田荘小学校一輪車クラブ 1:33.72  
2 清水ドリームサイクル 1:34.91  
3 静岡市西奈児童館一輪車クラブ 1:38.01  

（４９）リレー　２０インチ　男女
1 静岡城内一輪車クラブ 1:04.49  
2 静岡城内一輪車クラブ 1:05.59  
3 八田荘小学校一輪車クラブ 1:05.61  

（５０）リレー　２４インチ　男女
1 静岡城内一輪車クラブ 1:02.13  
2 多摩ニュータウン一輪車クラブ 1:02.87  
3 名古屋支部 1:07.65  


